Проект
РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

  от ____ декабря 2018 года                                                                  № _____

«О назначении председателя Контрольно-счетной палаты Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 7 февраля 2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 56 Устава муниципального образования «Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан», статьей 5 Положения о Контрольно-счетной палате Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, рассмотрев предложенную Главой Новошешминского муниципального района Республики Татарстан В.М. Козловым кандидатуру на должность председателя Контрольно-счетной палаты Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
[bookmark: bookmark2]РЕШАЕТ:
1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты Новошешминского муниципального района Республики Татарстан Губкина Романа Александровича.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Новошешминского муниципального района Республики Татарстан http://novosheshminsk.tatarstan.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан по законности, правопорядку и взаимодействию с представительными органами поселений.

[bookmark: _GoBack]Глава Новошешминского
муниципального района                                                                    В.М. Козлов